

طلوع

روزنامه

استان فارسی

کازرون

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون خبر داد؛

اجرای طرح جهش تولید در دیمزارهای کازرون



مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون از اختصاص ۳۰ هزار هکتار از دیمزارهای این شهرستان برای اجرای طرح جهش تولید خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی معاونت سازمان و مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون، حمید رشیدی در گردهمایی طرح جهش تولید در دیمزارها ویژه منطقه ۳ استان فارس که با حضور مسئولین ستادی سازمان جهاد کشاورزی فارس، نماینده ستاد اجرایی فرمان امام (ره) و کارشناسان پهنه شهرستان‌های ممسنی، رستم، کوهچنار و به میزبانی شهرستان کازرون برگزار شد، اظهار کرد: در سال زراعی جاری طرح جهش تولید در دیمزارها بر مبنای افزایش کمی و کیفی تولید گندم، کلزا و جو برای نخستین بار در ۳۰ هزار هکتار از دیمزارهای کازرون ابلاغ و اجرا خواهد شد. این مقام مسئول با اشاره به اینکه با اجرای این طرح، جهش بزرگی در تولیدات کشاورزی و امنیت غذایی ایجاد می‌شود، تصریح کرد: جهش تولید در دیمزارها، در راستای شیمیایی از تولید، پایداری اشتغال و محرومیت‌زدایی، بهبود معیشت بهره‌برداران، رونق کشاورزی در اراضی دیم‌زار و کم‌بازده است.

وی با بیان اینکه طرح جهش تولید در دیمزارها، به عنوان یک اقدام مشترک با ستاد اجرایی فرمان امام (ره) اجرا می‌شود، افزود: این ستاد تسهیلات ارزان‌قیمت، ادوات کشاورزی و یارانه‌هایی را برای کشاورزان و بهره‌برداران در نظر گرفته است.

رشیدی تأکید کرد: اگر دانش و مسائل فنی مؤثر در تولید علم را به مزارع کشاورزان برسانیم می‌توانیم ناپایداری کشت دیم را کاهش دهیم.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون بیان کرد: اراضی دیم این شهرستان دارای ظرفیت‌های خوبی است که با اجرایی‌کردن طرح جهش تولید این ظرفیت را می‌توانیم تبدیل به فرصت جهت توسعه و اشتغال پایدار در بخش کشاورزی کنیم.

تاریخ

جلسه هماهنگی مراسم ۱۳ آبان شهرستان نی ریز برگزار شد

جلسه ستاد برگزاری مراسم یوم الله ۱۳ آبان با حضور مهندس مختار یوسفی فرماندار، سرگرد موسوی جانشین فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه نی ریز، حجت الاسلام جنگجو رئیس اداره تبلیغات اسلامی و دیگر مسئولین دستگاه‌های متولی و تشکل‌های مردمی در سالن اجتماعات فرمانداری برگزار شد.

سرویس خبری/ علیرضا مقدسی: در این جلسه فرماندار نی‌ریز ضمن دعوت از آحاد مردم برای شرکت در این راهپیمایی باشکوه اظهار داشت: یوم الله ۱۳ آبان روز ملی مبارزه با استکبار است و تمامی اقشار جامعه، دانش آموزان، دانشگاهیان و ……باید نقش‌آفرینی بیشتری در این روز استکبارستیزی داشته باشند.

فرماندار نی ریز با اشاره به حوادث اخیری که در کشور اتفاق افتاده است گفت: دشمنان در تلاشند تا مردم را نسبت به نظام و دولت بدبین کنند لذا مراسم باشکوه روز ۱۳ آبان، پاسخ محکمی از سوی آحاد ملت ایران به برخی از فریب‌خوردگان و سیاست‌های آمریکاست.

وی با بیان اینکه مراسم یوم الله سیزده آبان فقط منحصر به حضور دانش‌آموزان نیست بلکه با حضور اقشار مختلف مردم و همچنین مسئولان برگزار خواهد شد، افزود: تمام تمهیدات لازم برای برگزاری هر چه باشکوهتر مراسم اندیشیده شده علاوه‌مقارن شدن این روز با روز جمعه دانش آموزان عزیز به همراه خانواده‌های خود در این مراسم شرکت خواهند نمود.

یوسفی افزود: تبیین اهداف انقلاب اسلامی، تحلیل و بازشناسی اندیشه‌های ضد استکباری حضرت امام (ره) و منویات مقام معظم رهبری در این خصوص به ویژه در میان جوانان و دانش آموزان، باید محور برنامه‌های ستاد گرامی‌داشت یوم‌الله ۱۳ آبان باشد.

تاریخ
۱۲
آبان
۱۴۰۱
پنجشنبه

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان اقلید با اشاره به آغاز برداشت ۳ هزار ۱۰۰ هکتار چغندرقند از مزارع شهرستان اظهار امیدواری کرد: بیش از ۱۵۰ هزارتن چغندرقند تولید و با حمل کارخانه‌های طرف قرارداد باعث رونق چرخ تولید آنها شود.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان اقلید، خدامراد طرفدار با اشاره به کشت قراردادی چغندرقند در شهرستان افزود: کارخانه‌های قند طرف قرارداد علاوه بر

استان پرورشگر

مدیر کل دامپزشکی استان بوشهر:

بوشهری‌ها از خرید مرغ زنده



مدیرکل دامپزشکی استان بوشهر نسبت به خرید و مصرف مرغ زنده هشدار داد و گفت: تداوم این مسئله می‌تواند سلامتی شهروندان را به خطر بیندازد.

به گزارش مهر، مرتضی بحرانی در نشست با خبرنگاران اظهار کرد: تب مالت یا بروسلوز یک بیماری قابل انتقال بین انسان و دام است که از طریق حیوانات آورده و فرآورده‌های آنها منتقل می‌شود؛ میانگین بروز این بیماری در کشور ۲۰ نفر از هر صد هزار نفر و در استان بوشهر ۲٫۳ نفر در صد هزار نفر است.

وی تصریح کرد: بیماری echn یک بیماری ویروسی تب دار حاد است که به وسیله کنه به انسان منتقل می‌شود؛ گرما و رطوبت هوا در استان بوشهر شرایط را برای انتقال این بیماری فراهم می‌آورد.

مدیرکل دامپزشکی استان بوشهر با اشاره به شیوع بیماری آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان عنوان کرد: از آنجا که کشور و استان بوشهر در طول سالهای مختلف به دلیل اینکه در خط سیر مهاجرت پرندگان قرار داشته با این بیماری درگیر بوده است.

بحرانی با اشاره به وفور واکنسن مورد نیاز پرندگان و حیوانات در استان بوشهر یادآور شد: تاکنون سه ملیون و ۱۹۰ هزار تویت واکنسن در این استان به ۷۵۰ هزار دام ثابت ۴۰۰ هزار دام عشایر تزریق شده است.

وی با بیان اینکه در سال ۱۴۰۰ ظرفیت پرورش طیور استان بوشهر ۲۴ میلیون قطعه بوده است، اظهار کرد: ۲۰۷ واحد پرورش طیور، یک واحد مرغ تخم‌گذار با ظرفیت ۴۰ هزار قطعه، یک واحد مرغ مادر با ظرفیت ۲۰ هزار قطعه و یک واحد جوجه‌کشی با ظرفیت هفت میلیون قطعه در استان فعال هستند.

مدیرکل دامپزشکی استان بوشهر با بیان اینکه ۳۵۰هزار قطعه طیور در روستاهای این استان وجود دارد، افزود: امسال طرح جهاد دامپزشکی در نظر دارد واکنسیناسیون را به‌طور جدی در روستاهای دورافتاده و صعب‌العبور دنبال کند.

امام جمعه بوشهر:

بازارهای بزرگ در شهر بوشهر ایجاد شود

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه بوشهر گفت: باید بازارهای بزرگ در شهر بوشهر ایجاد شود که قابل‌دسترسی برای همه مردم بوشهر، تجار و بازرگانان باشد.

به گزارش ایسنا، آیت‌الله صفایی بوشهری در نشست با رئیس و اعضای هیئت مدیره اتاق اصناف مرکز استان بوشهر با تسلیت به خانواده شهدا و سلامتی مصدومان در حادثه تروریستی شاهچراغ شیراز به بازار و نقش آن در جامعه پرداخت و با بیان اینکه بازار بوشهر از دیرباز از جایگاه مهمی در خاورمیانه برخوردار بود اظهار کرد: بوشهر از گذشته در عرصه تجارت دریایی، صادرات و واردات در مسیر دریایی خلیج‌فارس به‌عنوان دروازه اقتصادی ایران تلقی می‌شد.

نماینده، ولی فقیه در استان بوشهر حوزه فعالیت این استان را اقتصاد دریایی دانست و خاطرنشان کرد: ذهنیت مردم بوشهر همیشه در عرصه تجارت و حوزه اقتصاد دریایی بوده که در این عرصه از ظرفیت بالایی برخوردار است.

وی بازار و حلقة واسط بین تولید و تجارت دانست و تصریح کرد: بازاریان بوشهر از دیرباز در عرصه تدین، دینداری و مردم‌داری مطرح بودند و تمامی امور مساجد با بازار مرتبط بود.

امام جمعه بوشهر با بیان اینکه قبل از انقلاب فعالیت تجارت در بوشهر دچار رکود در حوزه صادرات و واردات شد تصریح کرد: با تقویت بنادر دیگر در کشور، زمینه رکود فعالیت تجاری در بوشهر فراهم شد، ولی بعد از انقلاب اسلامی کارها و فعالیت‌های خوبی انجام شده که سبب رونق تجارت در استان بوشهر شد.

آیت الله صفایی بوشهری تصریح کرد: ظرفیت‌های مهمی در عرصه تجارت و بنادر برای رونق استان وجود دارد که با

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان اقلید خبر داد؛ رونق کارخانه‌های قند با برداشت چغندرقند اقلید

تأمین نهاده‌های موردنیاز و ادوات کاشت تا برداشت، به‌صورت کامل نظارت بر مراحل مختلف تولید این محصول را توسط کارشناسان خود انجام می‌دهد.وی به نقش گسترش ادوات برداشت در کاهش هزینه‌های کشاورزان تأکید کرد و افزود: وجود کمباین‌های برداشت نقش مهمی

در تسهیل فرایند تولید این محصول در شهرستان داشته و با حمایت از کشاورزان عمده کار و تجهیز کارخانجات در خرید کمباین‌های برداشت، این روند رو به توسعه است.

طراحی برنامه‌های لازم زمینه استفاده از این توانمندی فراهم شود.
نماینده، ولی فقیه در استان بوشهر با اشاره به اینکه قیمت کالا و خدمات در بازار بوشهر بیشتر از دیگر نقاط است خاطرنشان کرد: باید تدابیر لازم در ارزان سازی قیمت کالا و خدمات در بازار بوشهر اتخاذ شود.
امام جمعه بوشهر توجه به ترانزیت داخلی و خارجی را یکی دیگر از راهکارهای مهم برای رونق اقتصادی در بندر بوشهر دانست و تأکید کرد: باید بازارهای بزرگ در شهر بوشهر ایجاد شود که قابل‌دسترسی برای همه مردم بوشهر، تجار و بازرگانان باشد.

وی همکاری سازمان صمت در ایجاد بازار بزرگ بوشهر را یک ضرورت دانست و خاطرنشان کرد: موضوع کالای همراه ملوان و ته لنجی یکی از موارد مهمی است که فراهم شدن رونق این فعالیت باید در دستور کار قرار بگیرد.
آیت الله صفایی بوشهری با بیان اینکه افراد زیادی در استان بوشهر از طریق کالای ته لنجی معاش، کسب و کار می‌کنند گفت: باید تدبیری اندیشیده شود تا مشکل کالای ته لنجی برای رونق بازار بوشهر حل و مطالبات مردم محقق شود.
نماینده، ولی فقیه در استان بوشهر کیفیت و گرانی کالا را از گلایه مردم دانست و اضافه کرد: در این مهم، مشکل بازاریان نیست بلکه سیاست‌های حاکم بر بازار است.

استان در مرزگان

شناسایی و دستگیری باند کلاهبرداری با بیش از ۲۰۰ شاکی کشوری در هرمزگان!



با هوشیاری و تلاش همه جانبه کارشناسان پلیس فتا استان باند خانوادگی کلاهبرداری با شگرد رهن و اجاره منزل باپیش از ۲۰۰ نفر شاکی شناسایی و دستگیر شدند.
به گزارش ایلنا، فرمانده انتظامی استان هرمزگان در تشریح جزئیات این خبر بیان کرد: در پی مراجعه و اعلام شکایت احدی از شهروندان به پلیس فتا مبنی بر اینکه فرزندش در سایت دیوار آگهی فروش تلفن همراه ثبت کرده که بلافاصله شخصی ناشناس با استفاده از یک شماره تلفن ضمن ارتباطگیری و رازبانی با وی مبلغ ۴۰ میلیون ریال را به پیشنهاد متصرف خط به شماره کارت آن انتقال داده و بعد از ساعتی با دریافت پیامک متوجه شده حسابش توسط پلیس فتا یکی از استان‌های کشور مسدود شده که پیگیری موضوع در دستور کارشناسان پلیس فتا استان هرمزگان نیز قرار گرفت.
وی افزود: در بررسی‌های به عمل آمده مشخص شد حساب وی توسط پلیس فتا شهرکرد مسدود شده که با استعلامات به عمل آمده و اقدامات فنی متهم اصلی و سابقه‌دار که تحت تعقیب پلیس فتا سراسر کشور بود توسط کارشناسان فنی پلیس فتا استان هرمزگان شناسایی شد.

سردار غلامرضا جعفری اظهار داشت: با بررسی دقیق سوابق متهم مشخص شد که از حدود ۶ سال قبل دارای سوابق متعدد کلاهبرداری و تحت تعقیب پلیس فتا بوده و در امر کلاهبرداری در سایت دیوار فعالیت گسترده کشوری داشته و وجوه کلاهبرداری را با استفاده از حساب‌های بانکی که به‌صورت واسط با کارت‌های اجاره‌ای و کارت‌های متعلق به اعضای خانواده‌اش اقدام به پولشویی و در نهایت نقد کردن وجوه کلاهبرداری کرده است.

این مقام انتظامی استان خاطرنشان کرد: با توجه به متواری بودن متهم و حضور مدت دار وی در شهر بندرعباس جلب متهم در دستور کار تیمی کارشناسان پلیس فتا استان قرار گرفت که با اقدامات فنی و تعقیب و مراقبت‌های لازم، متهم در حین ارتکاب جرم در شهرک توحید بندرعباس شناسایی و دستگیر و در بازرسی از منزل و مخفیگاه وی تجهیزات الکترونیکی شامل تلفن همراه هوشمند، فلش و پوزه سیم کارت کشف شد.

سردار جعفری بیان کرد: متهم دستگیر شده در مواجهه با مدارک و مستندات موجود ضمن اعتراف به جرم ارتکابی، معترف شد از سال ۹۵ تاکنون با شگرد رهن و اجاره منزل، در سایت دیوار کلاهبرداری می‌کرده که در ابتدای شروع، وجوه کلاهبرداری را مستقیماً به حساب خودش واریز کرد و بعد از مسدودی هر کارت توسط پلیس فتا، در سایر بانک‌ها اقدام به افتتاح حساب کرده تا اینکه از حدود یکسال پیش که در لیست سیاه بانکی قرار گرفته مجدد وجه حاصل از کلاهبرداری را به ترتیب به‌حساب همسر، فرزندان، پدر و مادر همسرش واریز می‌کرده تا اینکه تمامی حساب‌های آنان نیز مسدود شده که باتوجه به مسدودی تمامی حساب‌ها شگرد خود را تغییر داده و به‌صورت واسطه اقدام به کلاهبرداری می‌کرده است.

فرمانده انتظامی استان هرمزگان ضمن تأکید بر هوشیاری بیش از پیش شهروندان از عموم مردم قدرشناس استان

صفحه
۳
شماره
۳۴۹۲
سال
بیست‌وهشتم

خواست در صورت مشاهده و برخورد با هرگونه موارد مشکوک در اسرع وقت از طریق سامانه تلفنی مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ و شماره ۰۹۶۳۸۰ مرکز فوریت‌های سایبری پلیس فتا گزارش کنند تا در کمترین زمان ممکن نسبت به شناسایی جرم و دستگیری مجرمان اقدام شود.

این مقام ارشد انتظامی استان تصریح کرد: متهم دستگیر شده با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به دادسرا انتقال و با صدور قرار لازم روانه زندان شد و تلاش پلیس برای دستگیری دیگر اعضا این باند ادامه دارد.

بشاگرد

مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان خبر داد؛

شتاب راه و شهرسازی هرمزگان برای محرومیت‌زدایی از چهره بشاگرد

مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان با اشاره به اینکه ۲ طرح مهم راهسازی به طول ۹۵ کیلومتر در بشاگرد در دست اجراست، گفت: اجرای کامل این طرح‌ها غیار محرومیت را تا حدی از چهره این شهرستان می‌زداید.
عباس کمالی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: طرح نخست به طول ۴۷ کیلومتر به صورت واریتانی منشعب از دوراهی گوهران به سمت سردشت بشاگرد بوده که این مسیر بخشی از کریدور ارتباطی پسکرانه توسعه سواحل مکران و به عنوان مسیر پدافندی کریدور نوار ساحلی جنوب کشور است.

وی بیان داشت: با احداث و بهره‌برداری از مسیر یادشده علاوه بر کاهش محور گوهران بشاگرد به شهرستان میناب به طول ۶۰ کیلومتر؛ موجب دسترسی اینم اهالی ۱۴ روستای محروم با جمعیت بیش از ۲ هزار نفر می‌شود.

مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان یادآور شد: طرح دوم نیز به طول ۱۰۲ کیلومتر موسوم به راه سرحدی با شروع از دوراهی «بیخ کهنوت» تا «شمسون» است که ۴۸ کیلومتر آن در حال اجرا بوده و احداث آن بشاگرد را از بن بست خارج خواهد کرد.

اجرای ۱۹ طرح راهسازی در هرمزگان فعال است
مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان همچنین گفت: در حال حاضر اجرای ۱۹ طرح راهسازی شامل پنج طرح بزرگراهی، ۱۲ راه اصلی و ۲ راه فرعی در استان فعال است.
مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان همچنین گفت: در حال حاضر اجرای ۱۹ طرح راهسازی شامل پنج طرح بزرگراهی، ۱۲ راه اصلی و ۲ راه فرعی در استان فعال است.

کمالی افزود: درمجموع از طول ۹۹۶ کیلومتر راه در هرمزگان، ۳۲۵ کیلومتر تکمیل و در حال بهره‌برداری و ۲۴۸ کیلومتر از آن نیز در دست اجرا است و احداث مابقی وی بیان داشت: هرمزگان با داشتن ۹۰۰ کیلومتر نوار ساحلی از طریق خلیج فارس و دریای عمان و بنادر تجاری، قطب اقتصادی در جنوب کشور است و احداث پنج طرح بزرگراهی به طول ۳۳۳ کیلومتر ضمن اتصال استان هرمزگان به استان‌های همجوار بوشهر، فارس، کرمان و سیستان و بلوچستان نقش کلیدی در ترانزیت کالا و حمل و نقل باری در منطقه را ایفا می‌کند.

مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان اظهار داشت: ۹۳ کیلومتر کریدور بزرگراهی جنوب کشور، ۱۵۰ کیلومتر بزرگراه لار- جهرم-بندرعباس، ۵۵ کیلومتر بزرگراه شیراز- فسا- داراب- گهکم، ۲۰ کیلومتر بزرگراه جیرفت- کهنوج به سمت رودان و ۱۶ کیلومتر بزرگراه بافت به حاجی آباد از دیگر طرح‌های راهسازی در این استان است.

استان محرومستان

رئیس کل دادگستری خوزستان خبر داد؛ انجام کارشناسی قضایی ریزش مجدد ساختمان متروپل



رئیس کل دادگستری خوزستان گفت: موضوع ریزش مجدد ساختمان در حال تخریب متروپل آبادان که هفته گذشته منجر به مرگ یکی از شهروندان این شهرستان شد، به کارشناسان ارجاع شده است.

دکتر علی دهقانی اظهار کرد: بلافاصله پس از این حادثه پرونده در دادسرا تشکیل و دادستان عمومی و انقلاب آبادان دستورات لازم درخصوص تسریع در رسیدگی را صادر کرد.
به گزارش ایسنا به نقل از دادگستری خوزستان، وی با بیان این که طبق قرارداد صورت گرفته، قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا(ع) مسئول تخریب این سازه را به عهده دارد، افزود: بر اساس تحقیقات اولیه، به رغم نصب علائم

جنوب ایران

هشدار دهنده از سوی این قرارگاه، خامنی به هویت سحر. ک سرنشین خودروی تینبا از این محل عبور و به علت اصابت قطعاتی از سنگ ناشی از ریزش سازه فوت کرده است.
دهقانی گفت: با تشکیل پرونده اولیه توسط بازپرس کشیک، مراتب جهت اظهارنظر کارشناسی به سازمان نظام مهندسی، اداره کل فنی و شهرسازی و اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی آبادان و نیز به کارشناس حوادث اعلام و ارجاع شد تا با قید فوریت نظرات کارشناسی خود را اعلام کنند.

دزفول

سرپرست اداره حفاظت محیط زیست دزفول:

کف گسترده در رودخانه دز ناشی از عوامل شیمیایی نیست

سرپرست اداره حفاظت محیط زیست شهرستان دزفول گفت: کف گسترده رودخانه دز که پس از سد تنظیمی علی کله مشاهده شده ناشی از عوامل شیمیایی نیست بلکه به دلیل تغییرات فیزیکی و فشار بالای آب ایجاد شده است.

مسعود نوری پور در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: باز شدن دریاچه‌ها و فشار ریزش آب در پی بارندگی و گذر از نیرزها و دره‌ها و گل و لای موجود منجر به مشاهده کف گسترده در پایین دست و پس از سد تنظیمی می‌شده است. وی با بیان اینکه کف موردنظر ناپایدار بوده و پس از گذشت ساعاتی برطرف شده است، ادامه داد: کف ایجاد شده حاصل فاضلاب یا عوامل شیمیایی نیست و طبق نمونه‌برداری‌های انجام شده نگرانی در این خصوص وجود ندارد.

سرپرست اداره حفاظت محیط زیست شهرستان دزفول با بیان اینکه قبلاً نیز شاهد بروز چنین پدیده‌ای با شدت کمتر بوده‌ایم، گفت: فاکتورهای تکمیلی با همکاری دانشگاه علوم پزشکی در این خصوص در دست بررسی است.

پس از نخستین بارندگی پاییزی دزفول کف گسترده‌ای سطح رودخانه دز را فرا گرفت که پس از گذشت چند ساعت فروکش کرد.

این موضوع باعث نگرانی شهروندان و احتمال شیمیایی بودن عامل آن شد که البته اداره حفاظت محیط زیست دزفول آن را رد کرد.

استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکل منابع طبیعی کهگیلویه و بویراحمد:

۳۸ تن شیرابه گیاه دارویی آنتوزه در کهگیلویه و بویراحمد برداشت شد



مدیرکل منابع طبیعی کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۳۸ تن شیرابه گیاه دارویی آنتوزه امسال در عرصه‌های ملی این استان برداشت شد.

سعید جاوید بخت در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: بهره کشاورزان از فروش این میزان گیاه دارویی آنتوزه بیش از ۱۹۰ میلیارد ریال در سالجاری بوده است.

وی اظهار داشت: این میزان شیرابه در ۲۷۰ هکتار از عرصه‌های ملی استان در مناطق تنگ سرخ بویر احمد و کاکان تولید شد.

جاوید بخت با بیان اینکه از هر بوته گیاه دارویی آنتوزه ۷۰ تا ۱۰۰ گرم شیرابه برداشت می‌شود افزود: شیرابه گیاه دارویی آنتوزه به صورت خام به خارج از کشور صادر می‌شود.

وی ابراز کرد: تاکنون ۵۵ هزار هکتار از عرصه‌های ملی کهگیلویه و بویراحمد زیر کشت گیاهان دارویی آنتوزه، باریجه و ملوس رفته است.

جاوید بخت تصریح کرد: این میزان گیاه دارویی در مناطق مختلف استان اعم از تنگ سرخ بویراحمد، کوه خامین باشت، تنگ سرخ و کاکان، کوه سیاه و کوه سفید لنده، دمه سادات و شیلیز دنا کشت شده است.

مدیرکل منابع طبیعی کهگیلویه و بویراحمد گفت: یکی از برنامه‌ها و اهداف سازمان جنگل‌ها و مراتع و به تبع آن منابع طبیعی استان حفظ، توسعه، احیا و بهره‌برداری بهینه از منابع طبیعی است.

وی با بیان اینکه کهگیلویه و بویراحمد دارای استعدادهای زیادی در بخش گیاهان دارویی است گفت: توزیع بدر رایگان، نظارت فنی، کمک به قرق و حفاظت از جمله حمایت‌های منابع طبیعی برای رونق تولید گیاهان دارویی در این استان است.

کهگیلویه و بویراحمد رویشگاه بیش از ۲ هزار گونه گیاهی است که از این تعداد ۴۵۰ گونه آن دارویی است.